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Viti

Jetmir Ismajli 88.6.% 2. Besim Misini 87.3 %.3.Lumbardh
Osmani 86.65%, dhe 4.Egzon Rrahimi 86.6%

Kandidatet e pa knaquré mundé ts paraqesin ankesé prane
Komisionit pér ankesa dhe parashtresa  prane Administratés
Komunal né vigi nga dita e publikimit ¢ kétij njoftimi ne afatin 30 dite,
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